אי-מתן שוחד

אלביט מערכות מחויבת לנהל עסקים בהתאם לעקרונות המחמירים ביותר של אתיקה, כולל אי מתן שוחד. אנו פועלים בשווקים רבים. מציאות זאת דורשת התאמה לכל הדינים נגד שוחד הקיימים בתחומי שיפוט שונים. אנו פועלים במדינות של "אפס סובלנות" כלפי שוחד.

בדין הישראלי קיימות נורמות ישימות כגון:

- חוק העונשין, תשל"ז - 1977.

- הסכם OECD לגבי המאבק בשוחד לנושאי משרה זרים בעסקאות בינלאומיות.

בנוסף לחוקים הישימים לכל חברה ישראלית, כפופה אלביט מערכות:

- לחוק האמריקני נגד שחיתות מחוץ לארה"ב (FCPA). זאת, עקב העובדה שמניות אלביט מערכות נסחרות בנסד"ק.

- לאמנת האומות המאוחדות כנגד שחיתות.